Bakere] Robertus Bakere et Agnes Coo predicti comparent personaliter et 
iurati de veritate dicenda ac super contractu inter eos inito requisiti, vir fate-
tur quod promiserunt se invicem ducturum in uxorem et virum pure et sim-
pliciter carnali copula subsecuta; dicta Agnes fatetur quod promiserunt se 
invicem ducturum, non tamen pure et simpliciter sed sub illa condicione si 
patri sue placuerit, carnali copula subsecuta; quodque pater suus requisitus an 
sibi placuit et eidem contractui consentire voluit et idem pater non consenciit 
sed dissensit et hoc ante omnem carnalem copulam inter eos. Sed pater dicte 
Agnetis tunc presens personaliter in iudicio coram nobis et de veritate dicen-
da iuratus ac super huiusmodi consensu requisitus fatetur quod consenciit 
dicto matrimonio et bene sibi placuit, dumtamen dictus Robertus fuisset so-
lutus. Dicta tamen Agnes excipiendo proposuit quod ante omnem contractum 
et carnalem copulam inter eos initos de quibus premittitur dictus Robertus 
habuit et adhuc habet uxorem legitimam in London’ superstitem, quodque 
precontraxit cum quadam alia muliere, videlicet Matilda serviente Johannis 
Clerk’ de Cant’ adhuc superstite. Prefatus vero Robertus negat utrumque pre-
contractum. Juratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda et 
de malicia, datur dies in proximo ad probandum. Et dicta Agnes nominat 
quemdam testem sibi necessarium ut asserit, videlicet Thomam Welond’ ser-
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vientem Thome Haseldem’ de Stepelmordon’. Et dictus Robertus exhibebit 
litteram de London’ ubi prius degit quod est solutus ibi pro soluto habitus et 
reputatus. Et prefigimus dicte Agnete diem ad omnes actus subsecutivos in 
dicta causa eciam ad audiendum sentenciam diffinitivam cum de ipsius fuga 
et malicia timeamus. [fol. 147v]
[14 Mar 81 (100.12)] Mason/Baker. Nicholas by proctor; Robert personally; Agnes is absent. 
No witnesses are produced or letters exhibited. Next to prove.

Mason’/Baker’] Nicholao Mason’ per procuratorem suum comparente, Ro-
berto Bakere personaliter, dicta vero Agnete nullo modo, nullis testibus pro-
ductis nec littera exhibita, ideo expectantur usque proximum ad idem. [fol. 
148r]
[5 Apr 81 (101.12)] Mason/Baker. Next to prove.

Mason’/Baker’] Partibus ut prius comparentibus, expectantur usque proxi-
mum ad idem, videlicet ad probandum. [fol. 148v]
[2 May 81 (102.12)] Mason/Baker. Nicholas by John Wiltshire, proctor; Robert and Agnes are 
absent and suspended.